
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

 

Al Personale Docente 

 Scuola Infanzia e Primaria 

Loro Sedi 

Agli atti della Scuola 

Al Sito WEB 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE      le O.M. nn. 30 del 23/02/2024, che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO    il C.C.N. I. concernente la mobilità del personale  della  scuola per il triennio 2022/2025; 

 

VISTI     gli atti d'ufficio; 

 

D E C R E T A 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, in data odierna, la pubblicazione all'albo pretorio del 

sito della Scuola delle graduatorie provvisorie per l'individuazione di eventuali soprannumerari tra 

il personale Docente  titolare presso questo istituto valevole per le operazioni di mobilità come di 

seguito elencati: 

1. Graduatorie d'Istituto Docente Scuola Primaria- Posto  Comune , Sostegno e Lingua Inglese 

2. Graduatorie d'Istituto Docente Scuola Infanzia  Posto  Comune e Sostegno 

Avverso le graduatorie provvisorie di Istituto è ammesso reclamo motivato entro 5 (Cinque) 

giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Alfonso COSTANZA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs  

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  
il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 




		2024-03-27T13:06:37+0100
	ALFONSO COSTANZA




